



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

T-A Holding ApS

Oluf Rings Vej 24, Ødum, 8370 Hadsten

CVR-nr. 30 51 25 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T-A Holding ApS Oluf Rings Vej 24, Ødum 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 30 51 25 96
	Hjemsted: Favrskov kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Andersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Webix ApS, Hadsten
Kapitalinteresse	Casemejor Costa del Sol, Malaga OSP Group ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -643 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt penge på udlån og investering i et udenlandsk ejendomsudviklingsprojekt. Resultatet er påvirket med tkr. 671.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-33.179	-7.014
Indtægter af kapitalinteresser	0	75.000
Andre finansielle indtægter	72.001	299.766
Nedskrivning af finansielle aktiver	-671.297	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.122	-608
Resultat før skat	-634.597	367.144
Skat af årets resultat	-8.736	-64.240
Årets resultat	-643.333	302.904
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	252.904
Disponeret fra overført resultat	-693.333	0
Disponeret i alt	-643.333	302.904

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Kapitalinteresser	150.000	157.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	190.000	197.529
Anlægsaktiver i alt	190.000	197.529
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.640	100.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	743.650	1.379.866
Tilgodehavende selskabsskat	76.000	0
Andre tilgodehavender	0	1.586
Tilgodehavender i alt	1.081.290	1.481.452
Andre værdipapirer og kapitalandele	433.573	839.656
Værdipapirer i alt	433.573	839.656
Likvide beholdninger	413.867	308.251
Omsætningsaktiver i alt	1.928.730	2.629.359
Aktiver i alt	2.118.730	2.826.888

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.933.470	2.626.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>2.108.470</u>	<u>2.801.803</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.156	2.156
Selskabsskat	0	14.930
Anden gæld	104	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.260</u>	<u>25.085</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.260</u>	<u>25.085</u>
 Passiver i alt	<u>2.118.730</u>	<u>2.826.888</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret tabt penge på udlån og investering i et udenlandsk ejendomsudviklingsprojekt. Resultatet er påvirket med tkr. 671.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	<u>433.573</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-63.748</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.